le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 
pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: L’immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile 
alla procedura. 
Prezzo base: € 155.389,43 (Euro centocinquantacinquemilatrecentottantanove/43).

Offerta minima: € 116.542,07 (Euro centosedicimilacinquencentoquarantadue/07), pari al 75% del 

prezzo base.

Cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 ( Euro tremila/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è

[...]

le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 
pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: L’immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile 
alla procedura. 
Prezzo base: € 178.403,83 (Euro centosettantottomilaquattrocentotre/83).

Offerta minima: € 133.802,87 (Euro centotrentatremilaottocentodue/87), pari al 75% del prezzo 

base.

Cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00 ( Euro tremilacinquecento/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali.

LOTTO 4

Diritti di piena proprietà su appartamento per civile abitazione ubicato a Pistoia Via Erbosa n.

[...]

le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 
pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: L’immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile 
alla procedura. 
Prezzo base: € 144.141,00 (Euro centoquarantaquattromilacentoquarantuno/00).

Offerta minima: € 108.105,75 (Euro centoottomilacentocinque/75), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00 ( Euro duemilacinquecento/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali.

***

Gli interessati all’acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge -